
04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 36,133.00 36,133.00 36,133.00 369,528.00 0.00 0.00405,661.00 0.00 405,661.00

00 - Sin Subprograma 0.00 36,133.00 36,133.00 36,133.00 369,528.00 0.00 0.00405,661.00 0.00 405,661.00

000 - Sin Proyecto 0.00 36,133.00 36,133.00 36,133.00 369,528.00 0.00 0.00405,661.00 0.00 405,661.00

001 - Departamento 
Municipal de Justicia

0.00 12,557.00 12,557.00 12,557.00 184,984.00 0.00 0.00197,541.00 0.00 197,541.00

000 - Sin Obra 0.00 12,557.00 12,557.00 12,557.00 184,984.00 0.00 0.00197,541.00 0.00 197,541.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

192,541.00 0.00 192,541.00 0.00 12,557.00 12,557.00 12,557.00 179,984.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 150,684.00 0.00 150,684.00 0.00 12,557.00 12,557.00 12,557.00 0.00 138,127.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 12,557.00 0.00 12,557.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,557.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 12,557.00 0.00 12,557.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,557.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 2 Complementos 16,743.00 0.00 16,743.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,743.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental

0.00 18,076.00 18,076.00 18,076.00 105,711.00 0.00 0.00123,787.00 0.00 123,787.00

000 - Sin Obra 0.00 18,076.00 18,076.00 18,076.00 105,711.00 0.00 0.00123,787.00 0.00 123,787.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

118,787.00 0.00 118,787.00 0.00 18,076.00 18,076.00 18,076.00 100,711.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 92,964.00 0.00 92,964.00 0.00 7,747.00 7,747.00 7,747.00 0.00 85,217.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 7,747.00 0.00 7,747.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,747.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 7,747.00 0.00 7,747.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,747.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 Complementos 10,329.00 0.00 10,329.00 0.00 10,329.00 10,329.00 10,329.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal

0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 78,833.00 0.00 0.0084,333.00 0.00 84,333.00

000 - Sin Obra 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 78,833.00 0.00 0.0084,333.00 0.00 84,333.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

80,333.00 0.00 80,333.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 74,833.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 60,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 3,333.00 0.00 3,333.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 5 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00
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405,661.00 0.00 405,661.00 0.00 36,133.00 36,133.00 36,133.00 0.00 369,528.00 0.00 0.00TOTAL:
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Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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